ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỎ CÀY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /UBND-KT

	            Mỏ Cày, ngày        tháng      năm 2025

	V/v giao nhiệm vụ cho ngành

	Kính gửi: Phòng Kinh tế xã.

UBND xã nhận được Báo cáo số 88/BC-THCSNT ngày 22/8/2025 của Trường THCS Nguyễn Trãi về việc hộ dân lấn chiếm đất công của Trường THCS Nguyễn Trãi; Chủ tịch UBND xã chỉ đạo như sau:
Giao Phòng Kinh tế xã chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan kiểm tra, xác minh vụ việc; tham mưu UBND xã xem xét, giải quyết dứt điểm nội dung phản ánh của Trường THCS Nguyễn Trãi. Thời gian hoàn thành trước ngày 25 tháng 9 năm 2025.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;
- Trường THCS Nguyễn Trãi;
- VP: CVP, CVTH;
- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thanh Lý